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Uttale til offentleg ettersyn - Planstrategi for Fedje kommune - 2017 - 2020  

Statens vegvesen viser til planstrategi for Fedje kommune som er sendt ut til offentleg 

ettersyn. 

 

Fedje kommune har utarbeidd ein kort og oversiktleg planstrategi. Det er lett å lese og lett å 

finne fram i dokumentet. 

 

Statens vegvesen sitt ansvar i planarbeidet er først og fremst knytt til arealbruken langs riks- 

og fylkesveg. Vi har også ansvar for at føringar i Nasjonal transportplan (NTP), statlege 

planretningsliner for samordna bustad-, areal- og transportplanlegging (26.09.2014), 

vegnormalane og andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringar vert ivaretekne i 

planlegginga. Med dette som bakgrunn uttalar vi oss til utkastet til planstrategi for Fedje 

kommune. 

 

Planarbeid i perioden 2017-2020 

Kommunen har gjort ei vurdering av planbehovet for inneverande kommunestyreperiode. 

Det er to planar vi vel å uttale oss i høve til i denne uttalen: 

 

Trafikksikringsplan: 

Det er positivt at kommunen vil rullere trafikksikringsplanen. Det er særleg vist til at 

byggefeltet i Torvhaugane kan medføre at fleire barn skal nytte denne vegen som skuleveg. 

Det er viktig å vere tidleg ute for å førebygge ulukker. 

 

Kommuneplanens arealdel: 

Vi registrerer at kommunen ønsker å vidareføre kommuneplanens arealdel slik han er. Vi kan 

vere einige i dette dersom kommunen meiner planen er eit godt styringsdokument slik han 

ligg føre. Vi meiner likevel de bør oppdatere føresegnene slik at dei vert i samsvar med 

gjeldande regelverk, og viser til oppdaterte dokument. For vår del vil vi vise til at under 

punktet Veglova på side 4 er det vist til Rikspolitiske retningslinjer for samordna areal og 
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transportplanlegging (rundskriv T-5/93) som no er erstatta av statlege planretningsliner for 

samordna bustad-, areal- og transportplanlegging (26.09.2014). Dette bør oppdaterast. 

 

Når det gjeld kapittel 5. som har ein tabell som viser framdriftsplan for dei ulike planane, 

bør det takast inn i forklaringa kva dei ulike fargane betyr for å gjere det lettare å forstå kva 

som er meint. 

 

Utover dette har vi ikkje merknader til planstrategien. 

 

 

Plan- og forvaltningsseksjon Bergen 

Med helsing 

 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Kari Elster Moen 

 overingeniør 
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